INDICAÇÃO N° /2016

Apresento dispensadas as demais formalidades regimentais a
presente indicação para que:

O senhor Prefeito proceda com a instalação de três passagens
sinalizadas para pedestres na Rua Tenente Horário Soares, no
trecho localizado entre os números 618 a 880.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade, conforme
abaixo assinado anexo a este, em razão do grande número de
crianças e idosos que residem no local e da alta velocidade com que
carros e carretas trafegam no local colocando em risco a segurança
de todos.

Al erto Magno Dias
Vereador Presidente

Sala das Sessões, aos 02 de maio de 2016.

A BAIXO-ASSINADO

OS MORADORES DA TEN.HORACIO SOARES,DA CIDADE DE GUANHÃES

INICIANDO DO N2 618 ATE O N2 870 E 880 ,NECESSECITA

URGENTIMENTE DE 3 QUEBRA-MOLAS. tra_J ),-,4 A ppc).057,-u

MOTIVOS: CAMINHÕES E CARRRETAS PASSAM MUITO RAPIDO,ONDE

EXISTE UM PONTO DE ESPFRA DE CRIANÇA ,ESCOLA E OUTROS.

FLAVIO EPIFANIO LACERDA RG:17.094.292-2.

RG ASSINATURA

krloyiq, -1)L- t3te),,,,,4,,,,:-, • .)ô, ,c, (y.,145,1, ---%.0.,..:,,..0.„
",4: /(&93‹ ..5 Lauazz,w 4#,3 59,---e0G4
ki & tf ,,,,oy 5 e; ,i'mx.". ,:;,..., A 1 - ' ...

‘-c7 ,; -7 !___4........? ..Ã're....~_....-,
‘ '

q-'7,/
) - 7; 3 z70J-y-

, ,

fur ,,,/ 35- ,.2- J2 ,ÃÃ,
çr(-4,6'4_--0_50

f,3/7,teiget-
1 \i  \-\\,-x te , c,,,-,\ .

Jvt YS • 5t2 t19 1 . /7  k.9. 1 rc c  1 r X- ç/i/e14
tv,i jp.up,„2_ f 5Á tob-
/-1À%,»:/)

. -)25p, (J9-à,071, . R • O'bitjía ns
• +V W . N

/ L
(N51 on4.1 A rbIrci,41/04)

\ I oCirtt- )1;t4A
tfal4 ALIA)Wr lir cYk-,1An

. • '

eT-Tc"-
,7...crt.-c4f0

A BAIXO -ASSINADO

OS MORADORES DA TEN.HORACIO SOARES,DA CIDADE DE GUANHÃES

INICIANDO DO N2 618 ATE O N2 870 E 880 ,NECESSECITA

URGENTIMENTE DE 3 QUEBRA-MOLAS. Ou Fo•-• ),, ,4

MOTIVOS: CAMINHÕES E CARRRETAS PASSAM MUITO RAPIDO,ONDE

EXISTE UM PONTO DE ESPFRA DE CRIANÇA ,ESCOLA E OUTROS.

FLAVIO EPIFANIO LACERDA RG:17.094.292-2.

RG ASSINATURA

In, "`44.  Q5 ,_  33) 34.2 1 - 43()

• ,d , f.: ,., ,,.. . r,..,,/,"
/31mirm <2 ( (/(

IlitC1V1 0C4S O 32' C;111A1 C R unr\i'})b
, (-,..% je--/- -7 .-- •:- /-t r.,,/ ,-- f) -T,e S. 1 5

ál 7 i

1-)eÁP r Ftr;-i-,n r:, 7 1 ct12".-5(jr;CSG'S

1 dkilif, 4 ('  bi, -T__) .
(-1. 2,j  2 6 '3

. _--  ,29
-c•;-‘11'- t -".2Uel AP, ° C•-• f--

t 6 (4 /9 OtPtiÁcT
7,37();----- - '")

5(-7-/cAzi-- ??//i -r.2 (de
.£ Ao„(/ (1-4c

c3m.2,10\-3 (::. s-- e, vsOn jõ
Q 2 4o 2, 9 - -25 " • ._ , •.)

ZTG ,Ji: t
4‘.2 /11, ^A;,.c.,-,1 b >-,-...,...9 -.Á__-P /1.12r^

9 5(i-‘ rt 6 )
~ia muclu,sw.2.0.

do, ilafá_
gg g9 /9 U:0„,.. , ct, / , , (2,14-ici

11,1'É ',Srly`nill ( '. A id . .)y tu-4_0 .; ,f,),- ,59 LI L- W tc_l (- (- ,- (. : )i: -- a. P1-41:0 Cl (.)-C 1 .0' \

3•9/ 57- ryYY)-)(55- nl.p

A BAIXO -ASSINADO

OS MORADORES DA TEN.HORACIO SOARES,DA CIDADE DE GUANHÃES

INICIANDO DO N2 618 ATE O N2 870 E 880 ,NECESSECITA

URGENTIMENTE DE 3 QUEBRA-MOLAS.

MOTIVOS: CAMINHÕES E CARRRETAS PASSAM MUITO RAPIDO,ONDE

EXISTE UM PONTO DE ESPEn DE CRIANÇA ,ESCOLA E OUTROS.

FLAVIO EPIFANIO LACERDA RG:17.094.292-2.

•

RG ASSINATURA

1 5 _. i '1 i ,--jr›

,, ,.10- ,x-71 Azzw> .D12_.Q.v? _99-(}2.-el Cl -,-:-.. (75` .._j '), J,[--)

MC -A.N2V.t5S" `A-i-e 'rei". e:
t

..•_,....• :, ,,' !_i • ,..i f o 1.4 ' . '... ,
-

- ' r
/ IN i r. t - )1W 4 x / à 'q r: i . N -, :-'\

,a" ).P
a:2- ) h

0a jr,. . /,
e ' ' '/"ÇLf Q' S t,c 2‹ rk t

• .' 'o C-C --( c_tct
2 2
/e ,

0--( ‘ cop-120,LQ••
el;?€ /_g3.5, gif , ..,› oe

aé_._, ,e,to s-3--

`'g ri 65,591(
- c.4,1-,...f. 5,

- 4vtOcp .1PA I .

"3--) - DãO1._
,)=--

r> ,,-:10 . 0-0 )W -0
33 Cig gehi97.2 8

,
Àijürku --eruukto_ S.0

46è0 ,(4).,
, 1 cr.o 1(a).1 r cifOrte-

. 47 1 4'40 ~0' ,
/ diP6?" 1,1z(

4

.
- e~ (LIAI -

f • j/1A4.u.R,ce
1/2.10A.) çfi • • 49-à,1/494.ifào ,

. -0 .--_ 1 -. -
, , f-,• i, 2 ' e • c/a ‘C/ j 6,/ - - ..dil

.25 .°432‘, ,t9
,, ,../I

/
-9i19 (.(f -i

,
-- ,_ â -L-.

qV 6 19‘r oi

A BAIXO -ASSINADO

OS MORADORES DA TEN.HORACIO SOARES,DA CIDADE DE GUANHÃES

INICIANDO DO N2 618 ATE O N2 870 E 880 ,NECESSECITA

URGENTIMENTE DE 3 QUEBRA-MOLAS.

MOTIVOS: CAMINHÕES E CARRRETAS PASSAM MUITO RAPIDO,ONDE

EXISTE UM PONTO DE ESPERA DE CRIANÇA ,ESCOLA E OUTROS.

FLAVIO EPIFANIO LACERDA KG :17.094.292-2.

RG ASSINATURA

...-,.... -7,,Át
-a 5S `-r . --t".) ji,e -) i 1,--;t, 1,e .1 ,Gt-tk,

-'71ç 1 P,
á ( --v

*.k) iLd.,1 I/
....

, -,fi }4 fft /° iYJIa_ evy7 b •dS : ) , ,

A á Ncli.4,1`rmÁn 3,((..,J

i--Zi4-0-0

i., CO'
'O' Wi 1 R 4- g() 4

95,'f-f z-f-f_ .(

5 r'

- I r e
7 NO C2 - o r

I
é '*----

‘97:,

p)/45a7c

,C ) /4'9/

ã ef-e

ilOcJ)ce-' /g /471-,,e.-/-51